

ZMLUVA O DIELO
"Oddychová zóna Tarenky",
uzavretá podľa § 536 a násl. Obchodného zákonníka.

1. Zmluvné strany

1.1 Zhotoviteľ: **Stanislav Kupčík**
Kostolná 318/21
082 71 Krivany
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa
č. účtu: 0501400977/0900
IBAN SK42 0900 0000 0005 0140 0977
IČO: 40289681, DIČ: 1023613261

1.2 Objednávateľ: **Obec Krivany**
Záhradná 46
082 71 Krivany
Bankové spojenie: Prima banka, a.s.
č. účtu: 3440283001/5600
IBAN SK80 5600 0000 0034 4028 3001
IČO: 327298, DIČ: 2020711561

Obecný úrad v KRIVANOCH	
Došlo dňa: 12 JÚN 2015	Vybavuje:
Č. spisu: 388/06/2015	Účt. znak:
Prilohy:	Skart. znak:

2. Predmet zmluvy

2.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že na základe vypracovanej cenovej ponuky, ktorá bola vybraná objednávateľom ako najvýhodnejšia v rozsahu a za podmienok dojednaných v tejto zmluve pre objednávateľa dodá tovar potrebný pre realizáciu projektu – „**Oddychová zóna Tarenky**“. Cenová ponuka je súčasťou zmluvy.

2.2 Objednávateľ sa zaväzuje, že tovar prevezme, zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.

2.3. Predmetom zmluvy je výroba, dodávka a usadenie mobiliáru potrebného pre realizáciu projektu podľa priloženej cenovej ponuky.

3. Ďalší záväzok zhotoviteľa

3.1 Zhotoviteľ pri realizácii predmetu zmluvy dodrží všeobecne záväzné predpisy, technické normy, dojednania tejto zmluvy, vyjadrenia verejnoprávnych orgánov a poverených organizácií.

4. Čas plnenia

4.1 Zhotoviteľ vykoná dielo za podmienok dojednaných v tejto zmluve v termíne do **30.9.2015**. Tento termín je možné predĺžiť len na základe vzájomnej dohody zmluvných strán alebo z dôvodu prípadných zlých poveternostných podmienok, kedy sa termín predlžuje o dobu, počas ktorej zhotoviteľ nemohol začať alebo pokračovať v realizácii predmetu zmluvy. Za zlé poveternostné podmienky sa považujú dni, počas ktorých prší alebo sneží, alebo ak denná teplota klesne pod bod mrazu.

5. Cena a platobné podmienky

5.1 Cena za zhotovenie predmetu zmluvy o dielo v rozsahu čl. 2 a 3 je **6 397,10 Eur s DPH**. slovom šesťtisícristodevät'desiatsedem eur desať centov.

5.2 Ak dôjde k zániku zmluvy z dôvodov na strane objednávateľa, vzniká dodávateľovi nárok na úhradu vzniknutých nákladov. Cena bude stanovená dohodou zmluvných strán. Ak sa nedosiahne dohoda o cene, požiada zhotoviteľ súd o rozhodnutie.

5.3 Podkladom pre úhradu ceny bude faktúra, vystavená zhotoviteľom po splnení predmetu zmluvy v zmysle bodu 4.1. Faktúra bude platná do 14 dní od jej odoslania objednávateľovi.

6. Zodpovednosť za vady

6.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo je zhotovené podľa tejto zmluvy.

6.2 Zhotoviteľ zodpovedá za závady, ktoré má dielo v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady vzniknuté po odovzdaní diela zodpovedá iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinnosti.

6.3 Zhotoviteľ nezodpovedá za škody spôsobené krádežou pred odovzdaním diela objednávateľovi.

7. Zmluvné pokuty

7.1 Ak objednávateľ je v omeškaní so splnením peňažného záväzku, alebo jej časti, je povinný zaplatiť zhotoviteľovi úroky z omeškania vo výške 0,05% z nezaplatenej sumy za každý deň meškania.

8. Záverečné ustanovenia


8.1 Túto zmluvu je možné meniť len písomnou formou.

8.2 Ak dôjde po uzavretí zmluvy k zmene záväzných podmienok, za ktorých bola zmluva uzavretá, zmluvné strany sa zaväzujú upraviť zmluvu vo všetkých ustanoveniach dotknutých touto zmenou.

8.3 Na predmet tejto zmluvy sa vzťahujú autorské práva zhotoviteľa.

8.4 Zmluva je vypracovaná v 2 vyhotoveniach, z ktorých každá strana dostane jedno vyhotovenie.

V Krivanoch, 08.06.2015


.....
Objednávateľ
Ján Šejrman, starosta obce



KUPČÍK Stanislav
082/21 KRIVANY 318

.....
Zhotoviteľ
Stanislav Kupčík

Rozpočet k zmluve o dielo

Stavba: Oddychová zóna TARENKY

Názov: Stanislav Kupčík

Sídlo: Kostolná 318/21, 082 71 Krivany

IČO: 40289681

DIČ: 1023613261

Kontaktná osoba:

Tel.: 0908312109

email: ato93@azet.sk

Dátum: 08.06.2015

Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
3	4	5	6	7
Jaseň	ks	20,000	4,929	98,580
Dub d80 - 100 cm	ks	20,000	12,917	258,340

Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20	m3	6,000	103,540	621,240
--	----	-------	---------	---------

Podklad spevnenej plochy z kameniva drveného so zhutnením frakcie 0-63 mm	m3	20,000	31,732	634,640
Štrkopiesok drvený 0-63 b	m3	20,000	12,500	250,000

Konštrukcie - drevostavby

Montáž a dodávka drevených konštrukcií prestrešenia -posed	sub	1,000	1 655,300	1 655,300
Montáž a dodávka prestrešenia nad studničkou	sub	2,000	427,655	855,300

Konštrukcie stolárske

Montáž a dodávka vonkajší posed	ks	1,000	280,000	280,000
Lavička	ks	6,000	125,500	753,000
Murované ohnisko dodávka a montáž	ks	2,000	180,000	360,000
Mostík drevený montáž a dodávka	ks	2,000	80,000	160,000
Informačná tabuľa	ks	5,000	94,140	470,700
Celkom				6 397,100

ŠUPČIK Stanislav
082 71 KRIVANY 318



pečiatka a podpis